JCE 系列
环氧型高压直流接触器                                                        Update: 2023.12.5   A2 版本
  是
▪ A Leading Intelligent Electronics Corporation
JCE 系列 高压直流接触器产品规格书
1.适用范围与用途
JCE 系列高压直流接触器适用于最高工作电压至

安装方向：垂直安装、水平安装
安全认证：CCC
3. 规格型号说明
JCE - ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ ▢
1     2  3  4  5  6  7  8
序号 序号名称 序号说明
1 产品代号 JCE
2 电流规格 150：150A； 200：200A； 250: 250A； 300：300A
3 设计代号 P：环氧密封
4 线圈电压 36： 9～36VDC
5 辅助触头 A：带常开辅助 ;   B：无辅助
6 线圈引出端方式    D：连接器引出
7 负载引出端方式 无：外螺纹 ;      5 ：内螺纹
8 特殊代码 无：常规产品;     XXX: 客户特殊要求
JCE 系列
环氧型高压直流接触器                                                        Update: 2023.12.5   A2 版本
  是
▪ A Leading Intelligent Electronics Corporation
4. 选型清单
型号 额定电压 额定电流 辅助触点 机械寿命 负载引出方式
JCE-150P 12~1000V 150A 可选 30 万次 内/外螺纹
JCE-200P 12~1000V 200A 可选 30 万次 外螺纹
JCE-250P 12~1000V 250A 可选 30 万次 外螺纹
JCE-300P 12~1000V 300A 可选 30 万次 外螺纹
5. 主要技术参数
参数名称 参数描述
额定电流 Ie 150/200/250/300A
极  数 单 极
负载极性 无极性
 绝缘电压 Ui 1000VDC
负载电压 12～1000VDC
接触电阻 0.5mΩ （@ 150/200/250A）；0.3mΩ（@ 300A）
短时过载电流
400A 12min；500A 8min； 600A 4min；1000A 60s；（Ie=150A）
400A 20min；500A 10min；600A 5min；1000A 80s；（Ie=200A）
 500A 10min；600A 6min； 1000A 90s；6000A 15ms；（Ie=250A）
 500A 30min；600A 15min；1000A 3min；6000A 15ms；（Ie=300A）
最大切断电流
2000A @ 450VDC  1 次（Ie=150A）
2500A @ 450VDC  1 次（Ie=200A）
3000A @ 450VDC  1 次（Ie=250A）
 3000A @ 450VDC  1 次（Ie=300A）
触点弹跳时间 5ms Max.
绝缘电阻 1000MΩ @ 1000VDC （断开触点间；触点与线圈间）
介电耐压 3000VAC  60s
电寿命 参见电寿命曲线
机械寿命 30 万次
冲击 30G 峰值 11ms 1/2 正弦
振动 20G 峰值 10～500Hz 正弦
控制电压
额定电压：12、24VDC
动作电压：9～36VDC
释放电压：1.2～7.2VDC
JCE 系列
环氧型高压直流接触器                                                        Update: 2023.12.5   A2 版本
  是
▪ A Leading Intelligent Electronics Corporation
吸合时间 30ms Max.
释放时间 10ms Max.
最大启动电流 3.5A
保持功耗 2.5W
辅助触头类型 1NO
辅助触头电流 2A @ 24VDC/ 3A @ 125VAC
辅助触头接通最小容量 100mA @ 8V
备注：上述值均为 23°C 下初始值。
对于连接器引出端的直流接触器，辅助触头所在回路的电流不超过 1A。
 6. 接线方式（接线图）